PASPORT MISTNICH KOMUNIKACI

Obec Crhov

Spravce komunikaci: Obec Crhov

Mistni komunikace Lifdy pa@et: O
poet mosi: 0

néaklady na vystavbu:

naklady na udrzbu:

Mistni komunikace Il.iidy paet: O
poet mosi: 0

naklady na vystavbu:

naklady na udrzbu:

Mistni komunikace lIl.ifidy paet:9
poet mosi: 2

néaklady na vystavbu:

naklady na udrzbu:

Mistni komunikace IViidy paet:11
poet mosi: 1

naklady na vystavbu:

naklady na udrzbu:

pocet komunikaci celkem:

délka mistnich komunikaci I. az IV. #idy celkem:

pocet mosti celkem:

délka mosti celkem:

naklady na vystavbu celkem:
naklady na udrzbu celkem:

pocet Ucelovych komunikaci:
celkova délka &elovych komunikaci:
pocet mosti celkem:

délka mosti celkem:

statistick&ast

Prilohy:
Prehledka mistnich atélovych komunikaci a DZ

celkova délka: 0 km
celkova délka: 0 km

celkova délka: 0 km
celkova délka: 0 km

celkova délkal 727 m
celkova délka:14,9 m

celkova délka:l 077 m
celkova délka5,3 m

20
2 804 m

20,2 m

13
7510 m

19,1m

finagini gast



